1050

contradicione successorum filiis & consortis suis totaliter est po-  
nari e deuelueretur. Similiter quoq; sibi ipsius patrem hunc  
Iophiam de Drewca patrem suam quem i psum donum  
Prandotam Dziezeli Manichem suum non fortigent, sed  
idem manichus bona supra dicta generaliter omnia morte  
prodicis consortis suis dereliqueret cum omni lure donatio  
et proprietate, renuntiet, habebit ex propria debito, illiusq; quiete er-  
gaudie, ad extrema dura passaritis sue tempora ut fructuer. Post  
mortem vero et de hac Lege de ceterum eiusdem manichii sui as-  
tene bona supra dicta morte eiusdem consoris dereliqueret  
ad successorem suos, sine quovis impedimentoo et contradictione suc-  
cōrem manichii sui totaliter et plenarie deuelueretur. His suis  
iuribus personaliter recognitionibus ad primum pa mediantibz.

## Starzechowski et Morski mutuo Intercisam Rbrant

1041

Imparentes personaliter coram officio ex Acti presentibus  
actibus capitani Prmyticii Thos Nicolau de Starzechowice:  
Starzechowicu ab Anna et Stanislaus Morla parte ab alteratione  
membris corporibus existentes à Ferre, Distichibus, Tunibas,  
Junidichonibusq; suis quibusvis proprijs corporibus  
recedendo. Presenti vero patensi Capitanei Prmyticii  
Junidichoni quo ad actum huic attinet, secum successoreb  
et bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in  
corporando ac sufficiendo qualam, libere publice aperco-  
rum reognitione, et quilibet illorum scorsim suo pro  
Intercis reognitione. Quia ipsi sibi multo et inuenientia  
pass alteri ac postea misq; partis, se ac suos successores in  
ex superbonis suis generaliter omnibus, summisq; pecunianisq;  
quibusvis habebit et habebit invenient et obligans præsenhos  
Intercisam certam inter se Recognoscit ratione certam re-  
sum et confirmationum in eadem Intercis contractam, de Acti  
et data

lata illius hic Pramythie die Decima quarta mensis martij Anno presenti confessam conscripti manibus sui Recognosend  
 proprie ab utriusque subtempo; in omniis et singulis eiusdem  
 Interioris & Exterioris, punctis, clausulis, articulis, vadis, le-  
 gamentis, ac necessibus generaliter numeris, firmiter tene-  
 re, compere, exequi, ac inviolabiliter obseruare. Omni-  
 busq' et singulis eius fontibus, tam in parte qua in toto,  
 hinc quiescunt suos fuerit talis facere, Interiuam prefatam  
 non transphormam p[ro]positam, sed etiam inscriptionem  
 presentem Ristorationem, a predicta anteriori vicissim  
 in toto referendo. Idi sub Vadio summo Mille sacer-  
 tonum flororum Potocicum per Partem partem cum su-  
 cessionibus utriusq' partis, sed non complectionem exteriorum  
 Interioris prefatis, omnium et singulorum, tam in parte qua  
 in toto utrue quodvis opus fuerit ad locum suum succumbens. In  
 que quidem vado modo proximo ad locum suum succubito ac  
 pro re aliqua principali ex fonte eiusdem Interiuam prefata non com-  
 plita procula etata existent memorata Pars una empta  
 non tenet, siue eius postea, Ad bestiam Parte alienius  
 et dupla tenet et compliri, vel illius successum ad officia  
 pravens astense capitareale Pramythense, eundem recipi su-  
 gravioris quo ad respondendum spectat mediante, semper in  
 primo stationis termino, tanguam peremptio stare, sun-  
 parere, respondere, vacuum p[ro]fectu Lucei inscriptioni pre-  
 satis facere, ac omne iudicatum facti debet et creditor  
 legi ac suis successoribus economia inservire et obligari p[er]-  
 tentibus, illum terminum primum peremptium et alios  
 omnes exinde frequentes, facti et eisdem terminis semper  
 peremptarios etiam infirmitate pro maiori minorennitate  
 successorum, legatione, intra vel extra Regnum, veracitatem  
 licet, ad monumenta, ad eum hunc, vel alijs quibusvis di-  
 latioribus et legalibus impedimentis non differens, ad que-  
 tationem

rationem & sua proximas officia prefati Casibet apud Præmysticis  
Termos, Dilacionem sibi non recipiendo, Nullaq' motiones &  
pellationes ac eam in punctiones faciendo, ac præmissione  
dñi simplicibus vel triplicibus causionibus suspensionibus  
facilijs Iuris præscriptione Terrestriis bellis conuenienterq' ac alio  
omnibus Iuris remeis ex defensis non ad ter fugientibus, nec modo  
alio quovis tenuendo. Hoc suis personalibus recognoscit  
ad propria omnia mecentibus.

## MORSU mutuo ROBORAT.

1041 Compaginantes personaliter coram officio et Actis præventionibus et  
Iher Capitani Præmysticis Præfici Albertus Mortuus ab una, et Sta-  
nius istud Mortuus parte ab altera patre inter segerma-  
ni sane membris corporibus existentes, à Terris, Distrik-  
bus, Iuribus, Iuris dictioribusq' suis quibusvis proprijs excompe-  
tentibus residendo, p[ro]cessu rev Casibet Apud tuncq' Præmy-  
sticis Iuris dictiori quo ad actum hunc attinet se cum succep-  
tibus, ac bonis suis generaliter omnibus, ita littera ex plebano in  
corporando, arg. subiiciente palam libere, publice ac per exp[er]ta  
recognoscitur, ex quilibet illo numero tertio suo pro Interrogat  
recognovit. Quia ipsi sibi mutuo ex iniurie sua pars alteri  
ex postenis vniuersitatis partis, se de suos succipere, in eiusq'  
bonis suis generaliter omnibus, summisq' pecunianisq' quibus  
habitu et habendi videntur erubigant præhibita formu-  
lum feitem inter se Recognoscens ratione certatum ren-  
derit conditionum in eodem contractum, de actu erda-  
ra illius hic Præmysticis sic decima quinta mensis Martij An-  
no presenti contractum conscripsit, manus sui Recognoscens  
proprios ab omnibus subscriptis, in omnibus eos singulis euiderit  
contractus conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadio Liga-  
mentis, ac necessibus generaliter vniuersit firmiter tenete, Con-  
plerit exequi ac inuictabiliter obseruare, omnibusq' estinga-  
lis eius contractus, tam in parte, quod in loco factis quicunque op[er]a  
fuerit